
  
 

VAN SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

2026 YILI 
PERFORMANS PROGRAMI 

 

  



i 
 

Kıymetli Hemşehrilerim; 

Kamu yönetiminde başarı, yalnızca bugünün ihtiyaçlarını karşılamakla değil, geleceğin 

temellerini sağlam bir şekilde atmakla mümkündür. Bizim için esas olan; kaynakları etkin, adil 

ve şeffaf biçimde kullanarak hemşehrilerimizin yaşam kalitesini yükseltmek ve Van’ı yarınlara 

güçlü adımlarla taşımaktır. 2026 yılı Performans Programı, kurumumuzun hizmet anlayışını, 

vizyonunu ve gelecek hedeflerini yansıtan kapsamlı bir yol haritasıdır. Hazırlanan her hedef, 

belirlenen her strateji ve planlanan her faaliyet; hesap verebilirlik, sürdürülebilirlik ve 

katılımcılık ilkeleri üzerine inşa edilmiştir. Çünkü biz biliyoruz ki kalıcı güven, ancak açık, adil 
[...]
b) Kullanılmış sular ile yağış sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması 

ve zararsız bir biçimde boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden 

yararlanılması için abonelerden başlanarak bu suların toplanacakları veya 

bırakılacakları noktaya kadar her türlü tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak; 

gerektiğinde bu projelere göre tesisleri kurmak ya da kurdurmak; kurulu olanları 

devralıp işletmek ve bunların bakım onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli 

yenilemelere girişmek, 

c) Bölge ve içindeki su kaynaklarını, deniz, göl, akarsu kıyılarının ve yer altı sularının 

kullanılmış sularla ve endüstri atıkları ile kirletilmesini, bu kaynaklarda suların kaybına 

veya azalmasına yol açacak tesis kurulmasını ve bu tür faaliyetlerde bulunulmasını 

önlemek, bu konuda her türlü teknik, idari ve hukuki tedbiri almak,  

d) Su ve Kanalizasyon hizmetleri konusunda hizmet alanı içindeki belediyelere verilen 

görevleri yürütmek ve bu konulardaki yetkileri kullanmak,  

e) Her türlü taşınır ve taşınmaz malı satın almak, kiralamak, ekonomik değeri kalmamış 

araç ve gereçleri satmak, VASKİ' nin hizmetleriyle ilgili tesisleri doğrudan doğruya 

yahut diğer kamu veya özel kuruluşlarla ortak olarak kurmak ve işletmek, bu maksatla 

kurulmuş veya kurulmakta olan tesislere iştirak etmek,  



2 
 

f) Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması halinde her türlü taşınmaz malı 

kamulaştırmak veya üzerinde kullanma hakları tesis etmek. 

Yasalar 

 Van Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (VASKİ) 31/03/2014 tarih ve 

2014/6072 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Van Büyükşehir Belediyesine bağlı, müstakil 

bütçeli ve kamu tüzel kişiliğine sahip bir idare olarak kurulmuştur.  

 VASKİ' nin yetki görev ve sorumluluklarını belirleyen kanunlar; 

 2560 Sayılı İSKİ Kanunu, 

 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 

 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 

 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 

 831 Sayılı Sular Hakkında Kanun, 

 167 Sayılı Yer Altı Suları Hakkında Kanun, 

 6200 Sayılı Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü Teşkilat ve Vazifeleri Hakkında 

Kanun, 

 3152 Sayılı İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun, 

 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, 

 2872 Sayılı Çevre Kanunu, 

 3213 Sayılı Maden Kanunu, 

 1053 Sayılı Belediye Teşkilatı Olan Yerleşim Yerlerine İçme Kullanma ve 

Endüstri Suyu Temini Kanunu, 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu, 

 2634 Sayılı Turizm Teşvik Kanunu, 

 3516 Sayılı Ölçüler ve Ayarlar Kanunu, 

 5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu, 

 4734 Sayılı Kamu ihale Kanunu, 

 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 

 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu, 



3 
 

 6107 Sayılı İller Bankası Kanunu, 

 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu, 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, 

 4736 Sayılı Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri 

ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 

 5779 Sayılı Belediyelere ve İl Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden 

Pay Verilmesi Hakkında Kanun, 

 3194 Sayılı İmar Kanunu, 

 2981 Sayılı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı 

İşlemler ve 6785 Sayılı İmar Kanununun Bir Maddesinin Değiştirilmesi Hakkında 

Kanun, 

 5999 Sayılı Kamulaştırma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 

 6360 Sayılı On Dört İlde Büyük Şehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması 

İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik yapılmasına 

Dair Kanun. 

Yönetmelik 

 VASKİ Genel Müdürlüğü faaliyetleri, yasalarla genel çerçevesi çizilmiş olmakla beraber, 

faaliyet alanı ile ilgili çıkarılmış yönetmeliklerle de işleyişini devam ettirmektedir. Bu yönetmelikler; 

 VASKİ Kuruluş ve Yönetimine İlişkin Teşkilat Yönetmeliği, 

 Yönetim Kurulunun Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik, 

 1. Hukuk Müşavirliği Kuruluş, Görev ve Yetki Yönetmeliği, 

 Teftiş Kurulu Başkanlığı Yönetmeliği, 

 İhale Yönetmeliği, 

 İçme Suyu Havzaları Koruma Yönetmeliği, 

 Atık Su Deşarj Yönetmeliği, 

 Tarifeler Yönetmeliği, 

 Temsil ve Tanıtma Giderleri Yönetmeliği, 

 Arşiv Yönetmeliği 

 Ambarlar ve Stok Yönetmeliği, 

 İmza Yetkileri Yönergesi 

 Daire Başkanlıkları Görev, Yetki ve Sorumluluk Yönergeleri 



4 
 

 Disiplin Amirliği Yönetmeliği 

  Sivil Savunma Yönetmeliği 

Yönergeler 

 Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Yönergesi 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Yönergesi 

 Abone İşleri Dairesi Başkanlığı Yönergesi 

 İçme Suyu Dairesi Başkanlığı Yönergesi 

 Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı Yönergesi 

 Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Yönergesi 

 Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Yönergesi  

 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı Yönergesi 

 İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Yönergesi 

 Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı Yönergesi 

 Makine İkmal ve Tesisler Dairesi Başkanlığı Yönergesi 

 Hukuk Müşavirliği Yönergesi 

 Basın Yayın Müdürlüğü Yönergesi 

 Halkla İlişkiler Müdürlüğü Yönergesi 

 İmza Yetkileri Yönergesi 

 Hassas Görevler Yönergesi 

 Enerji Yönetim Birim Yönergesi 

 İş Programı Hazırlama Yönergesi 

 İç Kontrol Sistem Yönergesi 

 Ön Mali Kontrol Yönergesi 

 



5 
 

B- Teşkilat Yapısı 

Teşkilat Şeması 

 



6 
 

VASKİ Genel Müdürü, Büyükşehir Belediye Başkanı teklifi üzerine İçişleri Bakanı tarafından 

atanmakta olup bu görevi yerine getirmektedir. 

VASKİ Genel Müdürlüğü; 

 Genel Müdür 

 Genel Müdür Yardımcıları 

 Hukuk Müşavirliği 

 Teftiş Kurulu Başkanlığı 

 Özel Kalem Müdürlüğü 

 Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 İçme Suyu Dairesi Başkanlığı 

 Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı 

 Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

 Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

 İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

 Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Makine İkmal ve Tesisler Dairesi Başkanlığı 

 Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığı   

 Müşteri Hizmetleri ve Kurumsal İletişim Dairesi Başkanlığı 

 Şube Müdürlükleri ile bunlara bağlı alt birimlerden teşekkül eder.  

 

 

 

 

 

 



7 
 

C- Fiziksel Kaynaklar 

 

Genel Müdürlüğümüz faaliyetlerini Van Büyükşehir Belediyesi içerisinde bulunan 

Genel Müdürlük binasının yanı sıra Altıntepe yerleşkesinde bulunan araç parkı ve 13 ilçede 

hizmet binaları, vezneler ve şantiyelerle yürütmektedir. 1.120.572 nüfus, 21.334 km² lik hizmet 

alanı ve 262. 297 aktif abonesi bulunan ilimizde hizmetlerin yerine getirilebilmesi için sahip 

olunan fiziki kaynaklar ve kurumumuza ait hizmet binaları, arsalar, araziler gibi taşınmazlara 

ait veriler tabloda gösterilmiştir. 

 

1.Taşınmaz Bilgileri 

 

SIRA NO İLÇE TAPU ADET 
TOPLAM ALAN 

(Metre Kare) 

1 BAHÇESARAY 291 49.611,23 

2 BAŞKALE 156 212.176,57 

3 ÇALDIRAN 41 50.427,61 

4 ÇATAK 180 62.414,24 

5 EDREMİT 34 62.424,71 

6 ERCİŞ 31 213.782,99 

7 GEVAŞ 73 47.854,16 

8 GÜRPINAR 267 189.161,35 

9 İPEKYOLU 86 63.899,80 

10 MURADİYE 51 16.740,35 

11 ÖZALP 137 31.484,28 

12 SARAY 55 8.488,82 

13 TUŞBA 154 330.130,37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

İdaremizin işlettiği arıtma tesisleri, içme suyu depoları, içme ve atık su terfi 

merkezlerinin yanı sıra hizmetlerin yürütülmesinde kullanılan bina, depo, bekçi evlerinin 

türüne göre dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

İlçeler 

Sondaj Ve 

Biriktirme 

Terfi 

İçme suyu 

Arıtma 

Tesisleri 

İçme suyu 

Terfi 

Merkezleri 

Atık su 

Arıtma 

Tesisleri 

Atık su 

Terfi 

Merkezleri 

Hizmet 

Binası / 

Bekçi 

Evleri 

Depolar Toplam 

İpekyolu  60 1 2 - 2 3 66 134 

Tuşba  72 1 6 1 - 3 85 168 

Edremit 16 - 10 1 9 6 38 80 

Erciş 92 2 5 2 5 6 147 259 

Özalp 67 - - - - 1 85 153 

Çaldıran  38 - 2 1 1 2 105 149 

Muradiye 46 - - 1 - 1 80 128 

Saray 17 - - - - 1 47 65 

Gürpınar 42 - - 1 - 1 159 203 

Gevaş 12 - - 1 1 1 61 76 

Çatak 6 - - 1 1 1 96 105 

Başkale 14 - - 1 2 1 150 168 

Bahçesaray - - - - - 1 77 78 

   Toplam 482 4 25 10 21 28 1196 1766 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

2.İçme Suyu ve Atık Su Arıtma Tesisleri 

 

S.NO Tesis Konumu Tesisin Adı Tesis Hakkında Kısa Bilgi 

Günlük 

Ortalama 

Kapasite 

(Qproje - 

M3/Gün) 

Ünite İsimleri 

1 
38°31'21.61"K 

43°26'1.79"D 

Narman Paket 

İçme Suyu 

Arsenik Arıtma 

Tesisi 

İlimiz, İpekyolu İlçe Merkezinin bir kısmının içme ve 

kullanma suyu ihtiyacını karşılamak üzere kurulan tesisimiz 

2011 yılında devreye alınmıştır. Tesis 34.560 m3/gün 

kurulu kapasitede olup ortalama 9.000 m3/gün arsenikli su 

arıtılmaktadır. Tesisimizde özetle arıtma süreci; klorlama, 

kimyasal şartlandırma ve filtrasyon şeklindedir. 

 

Arıtılan ve İpekyolu ilçesi muhtelif şebekelerine verilen 

içme suyunun analizleri, İdaremiz ve Van İl Sağlık 

Müdürlüğü’nce yıl içerisinde periyodik olarak yapılmakta 

olup, denetim ve kontrol altında tutulmaktadır. 

34560 

1. Klorlama 

2. Kimyasal Şartlandırma 

3. Filtrasyon 

2 
39° 3'5.42"K 

43°20'10.28"D 

Işıklı İçme Suyu 

Arıtma Tesisi 

İlimiz, Erciş İlçe merkezinin bir kısmının içme ve kullanma 

suyu ihtiyacını karşılamak üzere kurulan tesisimiz 2019 

yılında devreye alınmıştır. Tesis 35,680 m3/gün kurulu 

kapasitede olup ortalama 10.000 m3/gün ham su 

arıtılmaktadır. Tesisimizde özetle arıtma süreci; 

havalandırma, ön klorlama, kimyasal şartlandırma, hızlı-

yavaş karıştırma, durultma, filtrasyon ve son klorlama 

şeklindedir. 

 

Şebekeye ve depolara verilen arıtılmış suyun analizleri, tesis 

laboratuvarında periyodik olarak yapılmakta olup denetim 

ve kontrol altında tutulmaktadır. 

35680 

1. Havalandırma 

2. Ön Klorlama 

3. Kimyasal Şartlandırma 

4. Hızlı-Yavaş Karıştırma 

5. Durultma 

6. Filtrasyon 

7. Son Klorlama 

3 
39° 5'27.91"K 

43°28'32.23"D 

İlimiz, Erciş İlçe merkezinin bir kısım bölgesi ile Çelebibağ, 

Kocapınar ve Yukarı Toki bölgelerinin içme ve kullanma 
76032 



10 
 

Morgedik İçme 

Suyu Arıtma 

Tesisi 

suyu ihtiyacını karşılamak üzere tasarlanan tesisimiz 2021 

yılı itibariyle İdaremizce işletmeye başlanmıştır. Tesis 

76.032 m3 gün kurulu kapasitede olup ortalama 20.000 

m3/gün ham su arıtılmaktadır. Tesisimizde özetle arıtma 

süreci; havalandırma, ön klorlama, ozonlama, kimyasal 

şartlandırma, hızlı-yavaş karıştırma, durultma, filtrasyon ve 

son klorlama şeklindedir. 

 

Şebekeye ve depolara verilen arıtılmış suyun analizleri, tesis 

laboratuvarında periyodik olarak yapılmakta olup denetim 

ve kontrol altında tutulmaktadır. 

1. Havalandırma 

2. Ön Klorlama 

3. Ozonlama 

4. Kimyasal Şartlandırma 

5. Hızlı-Yavaş Karıştırma 

6. Durultma 

7. Filtrasyon 

8. Son Klorlama 

4 
38°32'24.3"N 

43°19'30.4"E 

Van Merkez İleri 

Biyolojik Atık Su 

Arıtma Tesisi 

Van Merkez İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2021 

yılında devreye alınmıştır. Tuşba ilçesi, İskele Mahallesinde 

kurulu bulunan yaklaşık 1.050.000 kişi eşdeğer nüfusa 

hizmet vermek üzere inşa edilen maksimum 193.000 

m3/gün (2026) kapasiteli Van Merkez İleri Biyolojik Atıksu 

Arıtma Tesisi 2026 ve 2046 olmak üzere iki kademeli olarak 

tasarlanmıştır. Tesiste taş tutucu, kaba ızgara, perfore 

ızgaralar giriş terfi, havalandırmalı kum ve yağ tutucu, 

debimetre yapısı, anaerobik havuzlar, havalandırma 

havuzları, son çökeltme havuzları, geri devir ve fazla çamur 

terfi merkezi, çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo 

jeneratör binası, kimya binası atölye binası, blower binası 

ve idare binası bulunmaktadır. 

149280 

1.Taş tutucu 

2.Kaba Izgaralar 

3.Perfore İnce Izgara 

4.Terfi merkezi 

5.Havalandırmalı kum ve yağ 

tutucu, 

6.Dağıtım yapısı ve debimetre 

yapısı, 

7.Ön Çökeltme Havuzları 

8.Anaerobik havuzlar, 

9.Havalandırma havuzları, 

10.Son çökeltme havuzları, 

11.Geri Devir Ünitesi 

12.Arıtılmış su debi ölçüm 

kanalı 

13.Klor temas tankı 

14.Blower Binası 

15.Kum Tutucu Blower Binası 

16.Çamur Susuzlaştırma Binası 

17.SAİS Kabini 



11 
 

5 
38°24'51.8"N 

43°14'06.2"E 

Edremit İleri 

Biyolojik Atık Su 

Tesisi 

Edremit İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2013 yılında 

devreye alınmıştır. 

Günlük maksimum 21.840 m3 kapasiteye sahip olan 

tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uygun olarak evsel 

atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir. 

Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve 

yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre yapısı, anaerobik 

havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri 

devir ve fazla çamur terfi merkezi, mekanik çamur 

yoğunlaştırma ve çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo 

binası, atölye binası, idare binası ve blower binası 

bulunmaktadır. 

17832 

1.Kaba Izgaralar 

2.İnce Izgara 

3.Terfi merkezi 

4.Havalandırmalı kum ve yağ 

tutucu, 

5.Dağıtım yapısı ve debimetre 

yapısı, 

6.Anaerobik havuzlar, 

7.Havalandırma havuzları, 

8.Son çökeltme havuzları, 

9.Geri Devir Ünitesi 

10.Arıtılmış su debi ölçüm 

kanalı 

11.Blower Binası 

12.Çamur Susuzlaştırma Binası 

13.SAİS Kabini 

6 
38°01'10.3"N 

44°00'57.8"E 

Başkale İleri 

Biyolojik Atık Su 

Tesisi 

Başkale İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2013 yılında 

devreye alınmıştır. Başkale ilçesi Tepebaşı Mahallesi 

bölgesinde kurulu bulunan Başkale İleri Biyolojik Atıksu 

Arıtma Tesisi 2029 ve 2049 yılları olmak üzere 2 (iki) 

kademede inşa edilmiştir.  17.707(2029)  ve 25.793 

(2049)kişi eşdeğer nüfusa hizmet vermek üzere ve günlük 

maksimum 3050,4 m3(2029) kapasiteye sahip olan 

tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uygun olarak evsel 

atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir. 

Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve 

yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre yapısı, anaerobik 

havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri 

devir ve fazla çamur terfi merkezi, mekanik çamur 

yoğunlaştırma ve çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo 

binası, atölye binası ve blower binası bulunmaktadır 

2505 

1. Kaba Izgaralar 

2. İnce Izgara 

3. Terfi merkezi 

4. Havalandırmalı kum ve yağ 

tutucu, 

5. Dağıtım yapısı ve debimetre 

yapısı, 

6. Anaerobik havuzlar, 

7. Havalandırma havuzları, 

8. Son çökeltme havuzları, 

9. Geri Devir Ünitesi 

10. Arıtılmış su debi ölçüm 

kanalı 

11. Blower Binası 

12. Çamur Susuzlaştırma 

Binası 



12 
 

7 
38°18'31.2"N 

43°08'05.7"E 

Gevaş İleri 

Biyolojik Atıksu 

Tesisi 

Gevaş İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2015 yılında 

devreye alınmıştır. 

Günlük maksimum 5.244 (2027) m3 kapasiteye sahip olan 

tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uygun olarak evsel 

atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir. 

Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve 

yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre yapısı, anaerobik 

havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri 

devir ve fazla çamur terfi merkezi, mekanik çamur 

yoğunlaştırma ve çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo 

binası, atölye binası, blower binası ve idare binası 

bulunuyor. 

4318 

1. Kaba Izgaralar 

2. İnce Izgara 

3. Terfi merkezi 

4. Havalandırmalı kum ve yağ 

tutucu, 

5. Dağıtım yapısı ve debimetre 

yapısı, 

6. Anaerobik havuzlar, 

7. Havalandırma havuzları, 

8. Son çökeltme havuzları, 

9. Geri Devir Ünitesi 

10. Arıtılmış su debi ölçüm 

kanalı 

11. Blower Binası 

12. Çamur Susuzlaştırma 

Binası 

8 
38°59'01.5"N 

43°21'57.4"E 

Gölağzı İleri 

Biyolojik Atıksu 

Tesisi 

Gölağzı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2018 yılında 

devreye alınmıştır. Erciş ilçesi Gölağzı mahallesinde kurulu 

bulunan 132.000 (2028) ve 205.000 (2048)kişi eşdeğer 

nüfusa hizmet vermek üzere inşa edilen Gölağzı Atık su 

Arıtma Tesisi 2028 ve 2048 yılları olmak üzere iki kademeli 

olarak tasarlanmıştır 

Günlük maksimum 39.172 m3(2028) kapasiteye sahip olan 

tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uygun olarak evsel 

atık suyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir. 

Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve 

yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre yapısı, anaerobik 

havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri 

devir ve fazla çamur terfi merkezi, çamur susuzlaştırma 

üniteleri ile trafo binası, atölye binası ve blower binası 

bulunmaktadır. 

30986 

1. Kaba Izgaralar 

2. İnce Izgara 

3. Terfi merkezi 

4. Havalandırmalı kum ve yağ 

tutucu, 

5. Dağıtım yapısı ve debimetre 

yapısı, 

6. Anaerobik havuzlar, 

7. Havalandırma havuzları, 

8. Son çökeltme havuzları, 

9. Geri Devir Ünitesi 

10. Arıtılmış su debi ölçüm 

kanalı 

11. Blower Binası 

12. Çamur Susuzlaştırma 

Binası 

13. SAİS Kabini 



13 
 

9 
38°58'40.1"N 

43°17'43.4"E 

Çelebibağı İleri 

Biyolojik Atıksu 

Tesisi 

Erciş Çelebibağı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 2014 

yılında devreye alınmıştır. Erciş ilçesi Çelebibağı 

mahallesinde kurulu bulunan 22.282 (2020) ve 40.242 

(2040)kişi eşdeğer nüfusa hizmet vermek üzere inşa edilen 

Çelebibağı Atıksu Arıtma Tesisi 2020 ve 2040 yılları olmak 

üzere iki kademeli olarak tasarlanmıştır 

Günlük maksimum 4953 m3(2020) kapasiteye sahip olan 

tesisimiz ilgili mevzuata ve standartlara uygun olarak evsel 

atık suyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir. 

Tesiste kaba ızgara, ince ızgaralar-havalandırmalı kum ve 

yağ tutucu, dağıtım yapısı ve debimetre yapısı, anaerobik 

havuzlar, havalandırma havuzları, çökeltme havuzları, geri 

devir ve fazla çamur terfi merkezi, mekanik çamur 

yoğunlaştırma ve çamur susuzlaştırma üniteleri ile trafo 

binası, atölye binası ve blower binası bulunmaktadır. 

4265 

1. Kaba Izgaralar 

2. İnce Izgara 

3. Terfi merkezi 

4. Havalandırmalı kum ve yağ 

tutucu, 

5. Dağıtım yapısı ve debimetre 

yapısı, 

6. Anaerobik havuzlar, 

7. Havalandırma havuzları, 

8. Son çökeltme havuzları, 

9. Geri Devir Ünitesi 

10. Arıtılmış su debi ölçüm 

kanalı 

11. Blower Binası 

12. Çamur Susuzlaştırma 

Binası 

10 
37°59'35"N 

43°02'53"E 

Çatak Biyolojik 

Atık su Tesisi 

Çatak Biyolojik Atık su Arıtma Tesisi 2021 yılında devreye 

alınmıştır. Çatak ilçesi Tepebaşı Mahallesinde kurulu 

bulunan 9.300 (2035) ve 12.500 (2050)kişi eşdeğer nüfusa 

hizmet vermek üzere inşa edilen Çatak Atıksu Arıtma Tesisi 

2035 ve 2050 yılları olmak üzere iki kademeli olarak 

tasarlanmıştır. 

Günlük maksimum 1.562 m3(2035) kapasiteye sahip olan 

tesis ilgili mevzuata ve standartlara uygun olarak evsel 

atıksuyu arıtıp alıcı ortama deşarj etmektedir. 

Tesiste sepet ızgara, giriş terfi merkezi- kompakt (tambur 

ızgara, havalandırmalı kum ve yağ tutunucu) ünite, mekanik 

ince ızgara ve kum tutucu, havalandırma havuzu, çökeltme 

havuzu, klorlama havuzu geri devir ve fazla çamur terfi 

merkezi, çamur susuzlaştırma, kimya binası ile jeneratör 

trafo binası, idare ve atölye binası, blower binası 

bulunmaktadır. 

1275 

1. By-Pass Rögarı 

2. Sepet Izgara ve Giriş Terfi 

Merkezi 

3. Kompakt ünite (Kum ve Yağ 

Tutucu) 

4. Mekanik İnce Izgara ve Kum 

Tutucu 

5. Havalandırma Havuzu 

6. Çökeltme Havuzu 

7. Klorlama Havuzu 

8. Parshall Savağı 

9. Geri Devir ve Fazla Çamur 

Terfi Merkezi 

10. Deşarj Yapısı 

11. Çamur Susuzlaştırma 

Binası 

 



14 
 

3. Taşıtlar 

 

Araç Cinsi Resmi Kiralık Toplam(adet) 

Kamyon 6 26 32 

İş Makinesi 29 33 62 

Binek Araç 0 140 140 

Vidanjör 12 0 12 

Kombine 2 0 2 

Basınç Aracı 13 0 13 

Akaryakıt 

Tankerleri 
0 1 1 

Su tankeri 1 9 10 

Kamyonet 3 0 3 

Sondaj Mak. 3 0 3 

Hurda Araç 11 0 11 

Tır Çekici 2 0 2 

Dorse 3 0 3 

Lowbet (kamyon) 2 2 4 

Vinç 1 0 1 

Otobüs 1 0 1 

Traktör 2 0 2 

Toplam Araç 

Sayısı 
  302 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

4.Bilgi İşlem    

Bilgi İletişim Ve Teknolojik Kaynaklar 

Donanım Sistemleri 2025(Eylül)(Adet) 

Ethernet Switch (16 Port) 50 

Ethernet Switch (24 Port)      15 

Ethernet Switch (48 port)       15 

Router 1 

Firewall                                                                          2 

Firewall ve Antivirüs Sistem                                       1 